Página | 1

PROCESSO SELETIVO DA RESIDÊNCIA MÉDICA II – ANO 2025

COMUNICADO Nº 001

A Secretaria Estadual de Saúde – SES/PE e o Instituto de Apoio a Universidade

de Pernambuco - IAUPE, COMUNICAM aos participantes que para o envio de

requerimentos, solicitações, dúvidas e esclarecimentos, referente ao Processo

Seletivo, deverá ser utilizado o seguinte e-mail:

residenciamedicaII2025@iaupe.com.br

Atenciosamente,

IAUPE – Concursos

Recife, 07 de fevereiro de 2025.

mailto:%20residenciamedicaII2025@iaupe.com.br